
 
 

POSTANOWIENIE NR 144/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Piastów na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Mieście Piastów ustalonej 
postanowieniem Nr 118/2023 Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Miasta Piastów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5858 z późn. zm.) z Zespół Szkół ul. Karola 
Namysłowskiego 11, 05-825 Piastów na Miejska Biblioteka Publiczna Filia nr 1 (Willa Millera) ul. Bohaterów 
Wolności 23, 05-825 Piastów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Piastowa, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Piastów. 

   

Komisarz Wyborczy w Warszawie II 
 
 

Izabela Szumniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1916



Załącznik do postanowienia Nr 144/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Podział Miasta Piastów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Aleje Jerozolimskie, Stanisława Bodycha, Józefa 
Brandta, Gustawa Daniłowskiego, Dworcowa, 

Adolfa Dygasińskiego, Juliana Fałata, 
Aleksandra Fredry, Zbigniewa Gęsickiego, 

Józefa Kaplera, Marii Konopnickiej, Zygmunta 
Kosewskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 

Królewska, Krótka, Teofila Lenartowicza, 
11 Listopada, Cypriana Kamila Norwida, 

Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej od 1 do 39, Plac 
Zgody, Pokoju, Poprzeczna, Bolesława Prusa, 
Przejazdowa, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, 

Władysława Reymonta, 
Jana Sadowskiego, Henryka Sienkiewicza, 
Edwarda Słońskiego, Jana Styki, Szarych 

Szeregów, Kornela Ujejskiego, Wincentego 
Witosa, Stanisława Wyspiańskiego, Zielona, 

Stefana Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 
ul. Józefa Brandta 22, 

05-820 Piastów 

2 

Władysława Broniewskiego, Brzozowa, 
Chabrowa, Cypriana Godebskiego, Harcerska, 

Jaśminowa, 
Jana Kasprowicza, Klonowa, Mieczysława 

Kosińskiego, Kwiatowa, Lipowa, Elizy 
Orzeszkowej od 42 

do 63, Plac Słoneczny, Ks. Jerzego Popiełuszki, 
Różana, Sosnowa, Andrzeja Struga, Wiosenna, 

Bronisława Zaleskiego, Złotej Jesieni 

Przedszkole nr. 3, 
ul. Cypriana Godebskiego 21, 

05-820 Piastów 

3 

Akacjowa, Aleja Tysiąclecia, Adama Asnyka, 
Dębowa, Gimnazjalna, Grunwaldzka, Zygmunta 

Krasińskiego, Krucza, Bolesława Leśmiana, 
Licealna, Adama Mickiewicza, Modrzewiowa, 
Niecała, Julii Pióro, Podstawowa, Wincentego 

Pola, Mikołaja Reja, Juliusza Słowackiego, 
Świerkowa, Juliana Tuwima, Uniwersytecka, 

Wierzbowa, Wiśniowa 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 
ul. Aleja Tysiąclecia 5, 

05-820 Piastów 

4 

Aleja Wojska Polskiego: 17, 19, 21 
i parzyste od 10 do 56 , Józefa Bema 2, św. 

Stanisława Kostki, Piotra Wysockiego, 
Żbikowska od 1 do 8 

Przedszkole Nr 4, 
ul. Żbikowska 5, 
05-820 Piastów 

5 

Aleja Wojska Polskiego: 11, 13, 15, Józefa 
Bema: 1, 3, Jarosława Dąbrowskiego: 

nieparzyste od 1 do 11 
i parzyste od 2 do 16, Emilii Plater: 

od 1 do 9, Ks. Ignacego Skorupki: nieparzyste 
od 1 do 7, parzyste od 2 

do 14 

Klub Novus, 
ul. ks. Ignacego Skorupki 2, 

05-820 Piastów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1916



6 

Aleja Krakowska, Błońska, Cieszyńska, Józefa 
Hallera, Św. Jadwigi Królowej, Kujawska, 

Lwowska, Łowicka, Mazowiecka, Mazurska, 
Pomorska, Powstańców Warszawy, Ks. Piotra 
Skargi, Słowiańska, Sochaczewska, Toruńska, 

Warszawska 28, Władysława II Jagiełły 

Miejski Ośrodek Kultury, 
ul. Warszawska 24, 

05-820 Piastów 

7 

Teodora Axentowicza, Józefa Chełmońskiego, 
Artura Grottgera, Hugona Kołłątaja, Mikołaja 

Kopernika, Wojciecha Kossaka, Joachima 
Lelewela, Jacka Malczewskiego, Stanisława 
Małachowskiego, Jana Matejki, Maurycego 

Mochnackiego, Stanisława Noakowskiego, Orła 
Białego, Ożarowska, Północna, Radosna, 

Tadeusza Rejtana, Henryka Siemiradzkiego, 
Sokola, Stanisława Staszica, Warszawska od 

1 do 37, 
bez 28, Wrzosowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
ul. Aleja Krakowska 20, 

05-820 Piastów 

8 

Jarosława Dąbrowskiego: nieparzyste od 13 do 
33 i parzyste od 18 do 40, Waleriana 

Łukasińskiego: 21, 23, 24, 25, 26, 27, 31, 33, 35, 
Stanisława Maczka, Michała Kleofasa 
Ogińskiego: 14, 16, 18, 20, 22, 26, 28, 
Kazimierza Pułaskiego: 21 i 22, Józefa 

Sułkowskiego od 34 do 69, Żbikowska od 10 do 
70, Stanisława Żółkiewskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 4, 
ul. Żbikowska 25, 
05-820 Piastów 

9 

Aleja Józefa Piłsudskiego od 20 do 63, Jana III 
Sobieskiego, Leopolda 

Lisa-Kuli, Waleriana Łukasińskiego: 
od 1 do 20 i 22, 29, 38, Stefana Okrzei, Ignacego 

Jana Paderewskiego: od 20 
do 59, Piasta, Witolda Pileckiego, Ignacego 

Prądzyńskiego, Kazimierza Pułaskiego od 1 do 
18, 

Józefa Sowińskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 5, 
ul. Kazimierza Pułaskiego 6/8, 

05-820 Piastów 

10 

Aleja Józefa Piłsudskiego od 1 do 19, Stanisława 
Barcewicza, Józefa Bema 2A, 2B i od 4 do 16, 

Boczna, Bohaterów Wolności, Fryderyka 
Chopina, Ludwika Idzikowskiego, Mieczysława 

Karłowicza, Jana Kilińskiego, Tadeusza 
Kościuszki, Karola Kurpińskiego, Stanisława 
Moniuszki, Karola Namysłowskiego, Michała 

Kleofasa Ogińskiego od 1 
do 12, nieparzyste od 17 do 59, Ignacego 

Paderewskiego od 1 do 19, Emilii Plater parzyste 
od 10 do 18 

i nieparzyste od 13 do 19, Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Marii Skłodowskiej-Curie, Ks. 

Ignacego Skorupki parzyste od 16 do 28 
i nieparzyste od 11 do 23, Józefa Sułkowskiego 
od 1 do 33A, Romualda Traugutta, Warszawska 

od 38 do 69, Henryka Wieniawskiego, 
Józefa Wybickiego 

Miejska Biblioteka Publiczna 
Filia nr 1 (Willa Millera), 

ul. Bohaterów Wolności 23, 
05-820 Piastów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1916


	POSTANOWIENIE NR 144/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Piastów na stałe obwody głosowania


		2024-02-12T12:58:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




